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Sygeplejerske til Neurologisk Rehabilitering Sengeafsnit, AUH
Er du vild med at sætte din faglighed i spil i en tværfaglig kontekst? Kunne du tænke dig at arbejde
i et team, hvor vi sammen sætter fokus på patientens ressourcer og skaber fremgang for
patienten? Hvis ja, så er du præcis den vi søger til ansættelse i vores tværfaglige team på
Neurologisk Rehabilitering. 
Der er tale om en fast stilling med opstart 1. februar 2026  snarest herefter.
Hvem er vi
Vi er et relativt nyt sengeafsnit, der blev etableret under Neurologisk Afdeling på AUH den 1. maj
2020, med plads til 10 patienter. I afsnittet rehabiliterer vi patienter med erhvervet senhjerneskade
primært på baggrund af Stroke, på Hovedfunktionsniveau. Vi er en meget dedikeret
personalegruppe, som både består af sygeplejersker og SOSU-assistenter, samt ergo- og
fysioterapeuter, der er ansat direkte i Rehabiliteringsafsnittet.
I afsnittet har vi et værdisæt om at praktisere tværfaglighed gennem tæt samarbejde med
udgangspunkt i patientens personlige mål. 
Tværfagligheden kommer bl.a. til syne ved at plejepersonalet indlejrer træning som en del af den
daglige pleje, samtidig med at vi deltager i den ergo- og fysioterapeutiske træning. Vi favner både
kortids- og langtidssygepleje i afsnittet og har patientforløb af meget varierende kompleksitet. Hos
os har vi fokus på det gode forløb, og har derfor en stor arbejdsopgave i samarbejdet med
kommuner og andre afdelinger. Vores tætteste samarbejdsafdeling er Stroke Sengeafsnit hvor vi
modtager de fleste af vores patienter fra. Ud over patientforløb, samarbejder vi også tæt med
Stroke i forhold til undervisning og faglig sparring. Derudover har vi et nattevagtssamarbejde med
Stroke. 
Teamets opgaver er

at planlægge, forestå og udføre pleje og behandling af rehabiliteringspatienten i et tværfagligt

samarbejde, samt vurdere patientens tilstand og fremgang, og planlægge videre forløb

●

at vurdere og planlægge patientens behov for videre rehabilitering efter udskrivelse fra

hospitalet

●

at samarbejde med primærsektor om patientforløbene, så patienterne sikres et godt forløb

helt ud i hjemmet.

●

Vi forventer at du

har erfaring med neurologisk rehabilitering, eller stor interesse herfor●

trives med at arbejde i et tværfagligt team●

er en positiv person med lyst alsidige patientforløb der kræver mange forskellige

kompetencer

●

har ambitioner om faglig udvikling, både personligt og som team●

kan tænke kreativt og være med til at skabe noget nyt og gå nye veje.●

Vi tilbyder

Oplæring efter behov og følgeskab med en personale i afsnittet, hvor der vil ske introduktion

til afsnittet. 

●

Mulighed for følgedage med ergo- og fysioterapeuter.●

Ansættelse i et afsnit, med engagerede og motiverede kollegaer, som har et godt

sammenhold og et harmonisk arbejdsmiljø. Vi sætter en ære i at hjælpe hinanden og der er

altid en hjælpende hånd at finde.

●

Stillingen er på 37 timer pr. uge, dog kan andet aftales. I alle hverdage er der bemandet med en
12-timersvagt fra kl. 10-22, som der må forventes at deltage i ca. 1-2 gange om ugen. Der må
forventes arbejde 5 weekender på 12 uger i blandede dag-, aften- og nattevagter. Der må i
gennemsnit påregnes at arbejde mindst 8 aften- og nattevagter på 4 uger.
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børneattest og en tilfredsstillende autorisation. 
Ansættelsessamtaler afholdes løbende.
Har du spørgsmål til opstart og oplæring kan du kontakte vores oplæringsansvarlige sygeplejerske
på tlf.: 6154 3786 eller mail cecilietrabjergkamp@hotmail.com. 
 
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.



Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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